Campionato Regionale Campagna 2022
A.S.D. Arcieri Le Rondini (R2212032)
Fattoria da Poldo, 05-06-2022
Giudici di Gara: Monachesi Massimiliano, Amura Giuseppe
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, Senesi Rossano, OPIMO ALESSIO
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 008B TODERI Andrea SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 324/ 1 324 12 26
2 1- 008D ANGELICI Valerio SM 12004 Arcieri Romani ASD 323/ 2 323 13 18
3 1- 008C MOLFESE Fabio SM 12174 Asd Arco Club Tarkna '89 316/ 3 316 11 22
4 1- 008A ZACCAGNINI Tonino MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 297/ 4 297 10 20
5 1- 009C CIAVATTA Daniele SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 263/ 5 263 5 10
6 1- 009A PONE Alessandro MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 255/ 6 255 4 16
7 1- 009B D'ANNIBALE Claudio MM 12051 Arcieri Valle Oracola 252/ 7 252 6 8
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 003D COMPAGNUCCI Claudia SF 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 297/ 1 297 8 17
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 001A BERARDI Francesco SM 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 386/ 1 386 40 23
2 1- 001C DI NATALE Gaetano Fabio MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 377/ 2 377 33 23
3 1- 001B SPIGARELLI Massimo SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 368/ 3 368 26 28
4 1- 006B DI NARDO Fabrizio MM 12153 Asd Tibur Archery Team 360/ 4 360 22 31
5 1- 002C MAIONE Mario SM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 352/ 5 352 25 21
6 1- 002A CAIOLA Giuseppe SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 348/ 6 348 20 27
7 1- 006D CELI Mattia JM 12036 ASD Comp.degli Etruschi 345/ 7 345 20 23
8 1- 002B CIACCARINI Matteo SM 12153 Asd Tibur Archery Team 342/ 8 342 18 25
9 1- 006A CIFRA Armando MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 337/ 9 337 22 23
10 1- 005C SONAGLIA Carlo MM 12165 Asd Delta Archery Team 334/10 334 19 20
11 1- 007A MIRANDA Giovannantonio MM 12138 ASD Frecce Azzurre 333/11 333 14 27
12 1- 007C PERSI Giancarlo MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 329/12 329 13 26
13 1- 007B TARI Stefano MM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 281/13 281 8 16
14 1- 005B ESPOSITO Ciro MM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 272/14 272 6 12
15 1- 005A MOMOLI Danilo MM 12138 ASD Frecce Azzurre 249/15 249 3 8
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 004D GELANGA Eugenia SF 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 359/ 1 359 24 26
2 1- 004C FERRARI Cinzia MF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 358/ 2 358 22 28
3 1- 003A MARAZZI Francesca SF 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 352/ 3 352 22 26
4 1- 004A PESERINI Martina SF  JF 12153 Asd Tibur Archery Team 318/ 4 318 9 22
5 1- 003C BATTISTA Loredana MF 12010 Ss Lazio Archery 273/ 5 273 5 17
6 1- 003B BORRELLI Sarah SF 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 257/ 6 257 2 13
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 018C BASSETTA Bruno MM 12008 ASD Arcieri Falisci 307/ 1 307 10 21
2 1- 013B VASTA Massimiliano SM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 303/ 2 303 9 21
3 1- 017C PERLEONARDI Enrico MM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 293/ 3 293 7 24
4 1- 016D CALDERARI Sauro MM 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 285/ 4 285 5 16
5 1- 015C RODOLFO Donatello SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 283/ 5 283 10 10
6 1- 013C DE MARNI Emanuele MM 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 282/ 6 282 9 13
7 1- 012C FAGIOLO Mauro MM 12070 ASD Arcieri Del Falco 282/ 7 282 5 15
8 1- 011D MANCINI Alessio SM 12070 ASD Arcieri Del Falco 272/ 8 272 10 16
9 1- 017B CIGNITTI Filippo SM 12165 Asd Delta Archery Team 267/ 9 267 8 12
10 1- 018B FANI Marco MM 12175 ARVALIA SEZ. TIRO CON L'ARCO 267/10 267 6 10
11 1- 014D CAPITONI Giuseppe MM 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 261/11 261 7 11
12 1- 016B CIASCO Mauro MM 12004 Arcieri Romani ASD 259/12 259 5 11
13 1- 018A RONCONI Luigi MM 12070 ASD Arcieri Del Falco 257/13 257 6 10
14 1- 016A CIANCI Pietro MM 12070 ASD Arcieri Del Falco 251/14 251 3 13
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220605.140525
Campionato Regionale Campagna 2022
A.S.D. Arcieri Le Rondini (R2212032)
Fattoria da Poldo, 05-06-2022
Giudici di Gara: Monachesi Massimiliano, Amura Giuseppe
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, Senesi Rossano, OPIMO ALESSIO
Assoluti Arco Nudo Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
15 1- 011C SICILIANO Mario SM 12070 ASD Arcieri Del Falco 246/15 246 5 9
16 1- 019A GRUSSU Antonio MM 12113 A.S.D. Caere Archery 245/16 245 6 14
17 1- 010B LUGAS Fabio SM 12004 Arcieri Romani ASD 237/17 237 5 8
18 1- 019B CASTAGNACCI Cesare MM 12010 Ss Lazio Archery 232/18 232 5 8
19 1- 018D MARTINI Bruno MM 12153 Asd Tibur Archery Team 231/19 231 1 9
20 1- 017A FRANCESCHINI Albino MM 12012 Arcieri Lupa Capitolina 221/20 221 5 11
21 1- 014B ERCOLINI Rodolfo MM 12012 Arcieri Lupa Capitolina 215/21 215 2 10
22 1- 015B DUCA Valerio SM 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 204/22 204 3 3
23 1- 019C TREGLIA Fabrizio MM 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 186/23 186 0 5
24 1- 014C FOIS Mario Tonino MM 12070 ASD Arcieri Del Falco 180/24 180 1 5
25 1- 015A LEONE Luigi MM 12012 Arcieri Lupa Capitolina 153/25 153 3 1
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 013A MANTILLI Giulia SF 12004 Arcieri Romani ASD 275/ 1 275 5 15
2 1- 013D GRASSO Giorgia SF 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 264/ 2 264 0 12
3 1- 012D BALBONI Angela MF 12033 CUS Roma A.S.D. 254/ 3 254 4 12
4 1- 017D DELLA VALLE Tania SF 12051 Arcieri Valle Oracola 234/ 4 234 2 5
5 1- 015D DI GRAVIO Alessandra MF 12033 CUS Roma A.S.D. 230/ 5 230 3 9
6 1- 019D BRUSCHI Raffaella MF 12171 Arcieri Tor Di Quinto 205/ 6 205 3 7
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220605.140525